
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4236183 Datum vydání: 15.05.2024

Cena za nemovitost:

0 Kč

Lokalita:
Příbram

Nabízíme k prodeji velmi zajímavou původní stavbu, v ulici Na
Flusárně Nový Knín.  Rodinný dům je ve stavu vhodném ke
kompletní rekonstrukci, případně demolici. momentálně nemovitost
není obyvatelná, ale má zajímavý potenciál. Dům se nachází na
pozemku  674m2 z toho zastavěná plocha 281m2 ostatní plocha
393  Jedinečná nabídka prodeje, kde po zanechání stávajících,
obvodových stěn lze získat plnohodnotné bydlení  pro  rodinu.
Lokalita je velmi dobře dostupná autem Praha cca 40min, Mníšek
pod Brdy 20 min, Dobříš 10min. Dále zde lze využít autobus linky
361 v pěší vzdálenosti. Veškerá občanská vybavenost se nachází
v obci a nebo v nedaleké Dobříši. Okolí je rozmanité se spoustou
zeleně s možností výletů či vycházek do přírody. Nedaleko se
nachází Slapská přehrada. Cena je s provizí RK. Provize  zahrnuje
veškerý právní servis včetně zajištění kupní ceny a podání návrhu
na vklad do KN. Nemovitost lze financovat hypotečním úvěrem s
nejlepším úrokem na trhu, který Vám bezplatně vyřídíme.
S ohledem na skutečnost, že není k dispozici energetický štítek,
uvádíme třídu G. Pokud jsme vás s naší nabídkou zaujaly,
neváhejte se ozvat pro individuální termín prohlídky. Budeme se na
vás těšit. Cena k jednání. Doporučujeme prohlídku.

ID inzerátu ESO: 4236183
Inzerát aktualizován: 15.05.2024
Inzerát vydán: 08.04.2024
ID zakázky v RK: 21970
Budova je z: Kámen
Stav: Před rekonstrukcí
Plocha pozemku: 281 m2
Užitná plocha: 169 m2
Zastavěná plocha: 128 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Helena Murtinger
Tel:

777967772
Email:

murtinger@reality-

proradost.cz

REALITY

PRORADOST s.r.o.
Tel:

704532094
Adresa:

Vídeňská 1014/18b,

Štýřice, 69003 Brno
Web:

www.reality-proradost.cz


